

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.1 - Vybavení učebny fyziky

KSO:

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

xxxxxx

DIČ:

xxxxxx

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

664 926,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	664 926,00	21,00%	139 634,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

804 560,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.1 - Vybavení učebny fyziky

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

664 926,00

PSV - Práce a dodávky PSV

67 412,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

67 412,00

OST - Ostatní

466 514,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

131 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

29 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

55 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

45 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt: 03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.1 - Vybavení učebny fyziky

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

664 926,00

D PSV Práce a dodávky PSV

67 412,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

67 412,00

12	K	R742 9900	Ostatní slaboproudá kabeláž a kompletační prvky - dod a montáž	kpl	1,000	67 412,00	67 412,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D OST Ostatní

466 514,00

1	K	1.3	Demontrační stůl uzamykatelný, min. rozměry 3600x700 mm, výška 800 až 1000 mm, uzamykatelná skříňka na PC, uzamykatelný vypínač el. rozvodů do lavic, pracovní deska postforming délky min. 1800 mm, pracovní deska opatřená keramickou chemicky odolnou dlažbou délky min. 900 mm, keramický dřez, zdroj AC 2-24V/DC 0-30V s regulací a jištěním, uzamykatelné přípojně místo ze zadní strany min. 4 x 230V, uzamykatelné přípojně místo ve stolové desce min. 2x 230V, včetně kabeláže	ks	1,000	30 715,00	30 715,00	
2	K	2.1	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
3	K	3.3	Žákovká trojlavice o min. rozměrech 1800x650 a výšce min. 750 mm, pracovní deska postforming, čelní krycí panel z LTD tl. min. 14 mm a výšky min. 350mm, přípojně místo uzamykatelné - přívody 2x AC, 2x DC, 2x 230V, rektifikace, možnost kotvení k podlaze, zakryté vedení el. rozvodů, včetně kabeláže	ks	10,000	4 000,00	40 000,00	
4	K	4.1	Židle žakovská, dřevěná s kovovou konstrukcí, v provedení buk, pro 2. stupeň, nosnost min. 110 kg	ks	30,000	822,00	24 660,00	
6	K	6.1	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavřené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	82 111,00	82 111,00	
7	K	7.3	Sada měřících senzorů: digitální senzor vodivosti, digitální senzor napětí, digitální proudový senzor, digitální senzor teploty, digitální infračervený termonetrický senzor, digitální elektrostatický senzor, digitální senzor magnetického pole, žákovský multimetr	ks	10,000	25 045,00	250 450,00	
8	K	8.2	Sada měřících senzorů: digitální tlakový senzor, digitální senzor světla, učitelský multimetr	ks	1,000	7 735,00	7 735,00	
9	K	9	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	2,000	2 124,00	4 248,00	
10	K	10.3	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytk	ks	4,000	6 045,00	24 180,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

131 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

29 000,00

15	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							55 000,00	
17	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							45 000,00	
18	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							2 000,00	
20	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.2 - Vybavení učebny přírodopisu

KSO:

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

xxxxxxx

DIČ:

xxxxxxx

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

953 883,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	953 883,00	21,00%	200 315,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 154 198,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.2 - Vybavení učebny přírodopisu

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

953 883,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

58 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

Ostatní - Ostatní

739 883,00

N06 - Nábytek

739 883,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

156 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

29 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

62 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

63 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt: 03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.2 - Vybavení učebny přírodopisu

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

953 883,00

D	742	Elektroinstalace - slaboproud					58 000,00	
18	K	R742 9900	Ostatní slaboproudá kabeláž a kompletační prvky - dod a montáž	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------	--

D	Ostatní	Ostatní					739 883,00	
---	---------	---------	--	--	--	--	------------	--

D	N06	Nábytek					739 883,00	
---	-----	---------	--	--	--	--	------------	--

1	K	1.2	Demontrační stůl uzamykatelný, min. rozměry 3600x700 mm, výška 800 až 1000 mm, uzamykatelná skříňka na PC, uzamykatelný vypínač el. rozvodů do lavic, pracovní deska postforming délky min. 3600 mm, uzamykatelné přípojnÉ místo ve stolové desce min. 6x 230V, HDMI rozbočovač video signálu ze dvou PC pro projektor, vizualizér s rozlišením min. Full HD 1080p, včetně kabeláže	ks	1,000	54 316,00	54 316,00	
2	K	2.1	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
3	K	3.2	Žákovká trojlavice o min. rozměrech 1800x650 a výšce min. 750 mm, pracovní deska postforming, čelní krycí panel z LTD tl. min. 14 mm a výšky min. 350mm, uzamykatelné přípojnÉ místo pro min. 2x 230V, rektifikace, kotvení k podlaze, zakryté vedení el. rozvodů, včetně kabeláže	ks	10,000	4 000,00	40 000,00	
4	K	4.2	Sada měřicích senzorů: Digitální oxymetr, Digitální senzor srdečního rytmu a pulsu, Digitální spirometrický senzor, Přístroj pro sledování EKG, Digitální výukový senzor síly stisku ruky	ks	10,000	28 111,00	281 110,00	
5	K	5.2	Sada měřicích senzorů: Digitální senzor vlhkosti půdy, Digitální senzor rosného bodu, Digitální senzor vodivosti pokožky, Digitální senzor tlaku krve	ks	1,000	15 549,00	15 549,00	
8	K	8.1	Učitel'ský mikroskop, širokoúhlý (DIN) WF 10x/18 mm, hlavice binokulární, otočná o 360°, úhel v'hledu 30°, integrovaná CMOS kamera, revolverová hlava pro min. 4 objektivy, objektivy achromatické min. 4:1, 10:1, 40:1 (pérový), 100:1 Oil.im. (pérový), zvětšení min. 40x až 1000x, stolek o rozměrech min. 100 x 100 mm s křížovým vodičem preparátu	ks	1,000	27 411,00	27 411,00	
9	K	9.1	Žákov'ský mikroskop, širokoúhlý (DIN) WF 10x/18 mm, hlavice monokulární otočná o 360°, úhel v'hledu 45°, revolverová hlava pro min. 3 objektivy, objektivy achromatické min. 4:1, 10:1 a 40:1, zvětšení min. 40x, 100x a 400x, stolek o rozměrech min. 100 x 100 mm s křížovým vodičem preparátu	ks	30,000	5 140,00	154 200,00	
10	K	11.2	Základní sada mikroskopického příslušenství - 1ks pitevnÍ jehla, 1ks špejle (brzlen),1ks papír na čištění optiky, 1ks plastová Petriho miska, 1ks plastová zkumavka, 1ks plastová pinzeta, 1ks reparátů, 5ks čistá podložní skla, 5ks krycí skla, 5ks popisové	ks	30,000	269,00	8 070,00	
11	K	13.1	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavřené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	82 111,00	82 111,00	
12	K	14.1	Židle žákov'ská, dřevěná s kovovou konstrukcí, v provedení buk, pro 2. stupeň, nosnost min. 110 kg	ks	30,000	822,00	24 660,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	15.1	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	2,000	2 124,00	4 248,00	
14	K	16.1	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1400x700x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se třemi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytky	ks	4,000	5 230,00	20 920,00	
15	K	17.1	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1000x700x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se dvěma stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytky	ks	4,000	4 707,00	18 828,00	
16	K	18	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytky	ks	1,000	6 045,00	6 045,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 156 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 29 000,00

21	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
22	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 62 000,00

23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	62 000,00	62 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 63 000,00

24	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00	

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

26	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben
Objekt: 03 - Vybavení specializovaných učeben
Soupis:

03.3 - Vybavení učebny zeměpisu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Beroun, Preislerova ul.

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Vyplň údaj

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

5. 4. 2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

Cena bez DPH		276 894,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 894,00	21,00%	58 147,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	335 041,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt: 03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.3 - Vybavení učebny zeměpisu

Místo:	Beroun, Preislerova ul.	Datum:	5. 4. 2019
Zadavatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68,26643	Projektant:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	276 894,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 530,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 530,00
OST - Ostatní	195 364,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	29 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	22 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt: 03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.3 - Vybavení učebny zeměpisu

Místo: Beroun, Preislerova ul. Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643 Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 276 894,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 530,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 3 530,00

13	K	R742 9900	Ostatní slaboproudá kabeláž a kompletační prvky - dod a montáž	kpl	1,000	3 530,00	3 530,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

D OST Ostatní 195 364,00

1	K	1.1	Katedra o min. rozměrech 1600x700, min. výška 700 mm, uzamykatelná skříňka, pracovní deska postforming, uzamykatelné přípojné místo ze zadní strany min. 4x230V, uzamykatelné přípojné místo ve stolové desce min. 2x230V, HDMI rozbočovač video signálu ze dvou PC pro projektor, včetně kabeláže	ks	1,000	9 286,00	9 286,00	
3	K	2.1	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
4	K	3.1	Žákovká dvojlavice o min. rozměrech 1300x500 mm a výšce min. 750 mm, kovová konstrukce, pracovní deska LTD tl. min. 18 mm - buk, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, zaoblené rohy, s odkládacím prostorem pod pracovní deskou, na bocích háčky na zavěšení tašek	ks	15,000	1 599,00	23 985,00	
5	K	4.1	Židle žákovská, dřevěná s kovovou konstrukcí, v provedení buk, pro 2. stupeň, nosnost min. 110 kg	ks	30,000	822,00	24 660,00	
6	K	13.1	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavřené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	78 582,00	78 582,00	
7	K	10.1	Pojízdný kovový stojan na mapy s brzděnými kolečky, s ovětním a základními mapami kontinentů a oceánů	ks	2,000	9 412,00	18 824,00	
8	K	11.1	Stojan pro svislé ukládání map, pro min. 20ks map	ks	1,000	2 353,00	2 353,00	
9	K	12.1	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	3,000	2 124,00	6 372,00	
10	K	13	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytky	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
11	K	14	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytky	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
12	K	15	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1000x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se dvěma stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytky	ks	1,000	4 707,00	4 707,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 78 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 29 000,00

16	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							25 000,00	
18	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							22 000,00	
19	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							2 000,00	
21	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.4 - Vybavení učebny polytechnické výchovy (dílny a pěstitelské práce)

KSO:

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

xxxxxxxx

DIČ:

xxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

973 257,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	973 257,00	21,00%	204 383,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 177 640,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.4 - Vybavení učebny polytechnické výchovy (dílky a pěstitelské práce)

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

973 257,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 530,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

3 530,00

OST - Ostatní

808 727,00

D6 - Nábytek

808 727,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

161 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

29 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

65 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

65 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt: 03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis: 03.4 - Vybavení učebny polytechnické výchovy (dílny a pěstitelské práce)

Místo: Beroun, Preislerova ul. Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643 Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								973 257,00
D PSV Práce a dodávky PSV								3 530,00
D 742 Elektroinstalace - slaboproud								3 530,00
21	K	R742 9900	Ostatní slaboproudá kabeláž a kompletační prvky - dod a montáž	kpl	1,000	3 530,00	3 530,00	
D OST Ostatní								808 727,00
D D6 Nábytek								808 727,00
1	K	1.1	Katedra o min. rozměrech 1600x700, min. výška 700 mm, uzamykatelná skříňka, pracovní deska postforming, uzamykatelné přípojnÉ místo ve stolové desce min. 2x230V, HDMI rozbočovač video signálu ze dvou PC pro projektor, včetně kabeláže	ks	1,000	9 286,00	9 286,00	
2	K	2.1	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
3	K	13.1	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavřené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	78 582,00	78 582,00	
4	K	8.3	Regál pozink, rozměry - délka od 900 do 1000 mm, výška min. 2000 mm a hloubka min. 600 mm, 5 polic, bezšroubový, nosnost police min. 200 kg	ks	4,000	3 686,00	14 744,00	
5	K	9	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	2,000	2 124,00	4 248,00	
6	K	10.4	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
7	K	11.4	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
8	K	12.4	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
9	K	Pol26	Šestihranný dílenský stůl 6× 800 mm, s upínací hliníkovou lištou na všech šesti stranách pro upnutí kompatibilního příslušenství (např. svěráky)	kus	5,000	80 612,00	403 060,00	
10	K	Pol27	Svěrák zámečnický, šířka čelistí min. 100 mm, délka upnutí min. 125 mm	kus	16,000	3 683,00	58 928,00	
11	K	Pol28	Podložka pod svěrák zámečnický, včetně rychloupínákem, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	2 047,00	32 752,00	
12	K	Pol29	Sada montážních šroubů pro upevnění svěráku, kompatibilní s dodávaným svěrákem	kus	16,000	35,00	560,00	
13	K	Pol30	Podložka pro řezání lupínkovou pilou, opatřeno rychloupínákem, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	1 588,00	25 408,00	
14	K	Pol31	Posuvný doraz pro fixaci obrobku, opatřeno rychloupínákem, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	2 118,00	33 888,00	
15	K	Pol32	Hliníkový doraz, délka min. 120 mm, průměr min. 25 mm, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	424,00	6 784,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	Pol33	Pokosník s posuvnou podložkou, opatřeno rychloupínákem, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	2 506,00	40 096,00	
17	K	Pol34	Svěrák truhlářský, včetně klíčky, šířka čelistí min. 150 mm, rozevření min. 105 mm	kus	6,000	1 012,00	6 072,00	
18	K	Pol35	vložka do truhlářského svěráku	kus	6,000	318,00	1 908,00	
19	K	Pol36	Otočná stolička, výškově stavitelná, sedák dřevo nebo plast, nosnost min. 110 kg	kus	30,000	1 408,00	42 240,00	
20	K	Pol37	Plošinový vozík, 3× ložná plocha o min. rozměrech 900 × 550 mm, 2 otočná a 2 pevná kola o min. průměru 120 mm, celková nosnost min. 200 kg	kus	2,000	5 743,00	11 486,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 161 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 29 000,00

24	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
25	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 65 000,00

26	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 65 000,00

27	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

29	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST